
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Territoriale distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara, 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI “REALIZZAZIONE 

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DEI VERSANTI A MONTE DEGLI ABITATI DI PIAMBORNO E 

COGNO IN COMUNE DI PIANCOGNO (BS)” – CIG7789744C18. AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 400.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 8.000,00 

Importo totale  €408.000,00 

 

Data invio lettera d'invito: 07 Febbraio 2019 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 elenco operatori economici invitati: 

OPERATORE ECONOMICO COMUNE  PROV. 

Consorzio Stabile BGP Mountain S.c.a.r.L. BERGAMO BG 

DAPAM SRL BORNO BS 

TRIVELLA COSTRUZIONI E CALCESTRUZZI S.R.L. CEDRASCO SO 

IMPRESA EDILE F.LLI MAISETTI DI MAISETTI 

ROMANO & C. SRL 
ANGOLO TERME BS 

L.C.P. FUNI S.R.L. ESINE BS 

DITTA MELOTTI DARIO VEZZA D'OGLIO BS 

SIAS S.p.a. DARFO BOARIO TERME BS 

SOFIA COSTRUZIONI SRL BRESCIA BS 

STAZI LIVIO BOVEGNO BS 

BETTINESCHI SRL COLERE BG 

COSTRUZIONI CERRI SRL TALAMONA SO 

COSEPI SRL COLERE BG 

IMPRESA DUCI SRL VILMINORE DI SCALVE BG 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Territoriale distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara, 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

PIANTONI SEVERO SRL SCHILPARIO BG 

PLONA COSTRUZIONI SRL MILANO MI 

 elenco operatori economici partecipanti: 

OPERATORE ECONOMICO COMUNE  PROV. 

Consorzio Stabile BGP Mountain S.c.a.r.L. BERGAMO BG 

DAPAM SRL BORNO BS 

IMPRESA EDILE F.LLI MAISETTI DI 

MAISETTI ROMANO & C. SRL 
ANGOLO TERME BS 

L.C.P. FUNI S.R.L. ESINE BS 

DITTA MELOTTI DARIO VEZZA D'OGLIO BS 

SIAS S.p.a. DARFO BOARIO TERME BS 

SOFIA COSTRUZIONI SRL BRESCIA BS 

STAZI LIVIO BOVEGNO BS 

BETTINESCHI SRL COLERE BG 

COSTRUZIONI CERRI SRL TALAMONA SO 

COSEPI SRL COLERE BG 

IMPRESA DUCI SRL VILMINORE DI SCALVE BG 

PIANTONI SEVERO SRL SCHILPARIO BG 

 aggiudicataria definitiva: DAPAM S.r.l., con sede legale in via Ponte d’Uscio n. 2/c a Borno (BS) – 

C.F./P.IVA 01760180982, che ha offerto un ribasso del 13,862% sull’'importo a base di gara quindi 

per un importo contrattuale di Euro 352.552,00 (di cui euro 344.552,00 prezzo offerto e oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso € 8.000,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 11 Marzo 2019; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 15 Maggio 2019 
 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state

